Département de I'économie et de la formation
Service de I'agriculture

Raphaél Gaillard
027/606.77.05

* Departement fiir Volkswirtschaft und Bildung raphael gaillard@admin.vs.ch
: Dienststelle fiir Landwirtschaft : =
* Directeur de I'Ecole -
Service de I'agriculture SECRETARAT
CANTON DU VALAIS Ecole d’agriculture du Valais - Maya Anthamatten
KANTON WALLIS 027/606.77.10

Chateauneuf maya.anthamatten@admin.vs.ch

Responsable du secrétariat

Elivra Petrovic
027/606.77.11
elvira.petrovic@admin.vs.ch

Collaboratrice administrative

DEVELOPPEMENT ET PROMOTION

RESTAURATION
DES FORMATIONS =
FORMATION INITIALE / PRODUITS REGIONAUX ET
FORMATION CONTINUE ET
INNOVATIONS

SUPERIEURE

Ludovic Delaloye
027/606.77.23
ludovic.delaloye@admin.vs.ch
Responsable de
secteur

Mathias Sauthier
027/606.77.22
mathias.sauthier@admin.vs.ch

Coraline Praz
027/606.77.15
coraline.praz@admin.vs.ch

Responsable

S Responsable développement
formation initiale

et promotion des formations

| ENSEIGNEMENT* CUISINE I
| FILIERE AGRICULTURE I——l FILIERE VINICULTURE |

Yannick Fournier
027/606.77.24

Ana Rodrigues
027/606.77.38
ana.rodrigues@admin.vs.ch

Michael Rosskogler
027/606.77.49
michael.rosskogler@admin.vs.ch

Responsable de service -
accueil et restauration

Alain Brandalise
027/606.77.70 (
alain.brandalise@admin.vs.ch

Eric Perruchoud
027/606.77.00
ud@admin.vs.ch

Chef de cuisine

Grégoire Bonvin

.M 027/606.77.14
gregoire.bonvin@admin.vs.ch yannick.fournier@admin.vs.ch

Responsable de filiere Responsable de filiere
et enseignant et enseignant

Enseignant et responsable de
I'atelier mécanique

Enseignant

Ana Pepe
027/606.77.23

Ghita Assouqui
027/606.77.49
ghita.assouqui@admin.vs.ch Aide accueil et service

ana.pepe@admin.vs.ch

Christophe Michaux
027/606.77.00

| FILIERE ARBORICULTURE I_ | FILIERE MARAICHERE | christophe.michaux@admin.vs.ch

I Enseignant

| FILIERE PAYSAGISME I—

Didier Antille
027/606.77.07
didier.antille@admin.vs.ch

Aide en cuisine

Collaborateur administratif —
planification et encadrement

Véronique Morard
027/606.77.28 ¥
veronique.morard@admin.vs.ch

Alain Vyraven
027/606.77.49
alain.vyraven@admin.vs.ch

Abraham Monnier
027/606.77.17
abraham.monnier@admin.vs.ch

Mathias Sauthier Aide en cuisine Employée entretien

R nsabl filiere
= 027/606.77.22 2RO ::sifg::n t CIERy *Les collaborateurs du bloc enseignement sont rattachés
mathias.sauthier@admin.vs.ch hiérarchiquement au responsable de la formation initiale

Responsable de filiere




